Протокол итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2021/2022 учебном году

указать предмет

Количество участников: И
Дата проведения: 29.11.2021
Присутствовали:

Председатель жюри: Гурьянова О.В., члены жюри: Каровайцева Г.В., Медведев В.Н., Алдонина С.В.

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Итоговый рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2021/2022 учебном году
указать предмет

№
п/п

Ф.И.О. участника Дата
рождения

Образовательная
организация

Класс Ф.И.О. учителя,
подготовившего

участника олимпиады

Общее
количество

баллов

Результативность
участия, %

Статус
участника

1 С т е п а н о в  Д м и т р и й  А н д р е е в и ч
11.04.09

МКОУ
"Русинская

СОШ "
7

С т е п а н о в  А .А . 12 32% У ч а с тн и к

2 Д ё м у ш к и н  Д м и тр и й  Н и к о л аев и ч
19.05.08

М КОУ
"М алоскуратовск

ая ООШ "
7

Ш у л е н и н а  Т .А . 10 2 6 %  .
У ч а с тн и к

3 С у с п и ц ы н  Д ан и и л  Д м и т р и е в и ч
01 .09 .08

МКОУ
"Поповская

СОШ "
7

Г у р ь я н о в а  О .В . 0 0% У ч а с т н и к

4 К о л о н т а е в а  О к сан а  Г е о р ги е в н а
07 .11 .07

М КОУ
"М алоскуратовск

ая ООШ "
8

Ш у л е н и н а  Т .А . И 2 7 ,5 % У ч а с т н и к

5 Г р а ш и н  Д ан и и л  А л е к с а н д р о в и ч 24 .05 .06
МКОУ

"Большескуратов
ская СОШ "

9
А л д о н и н а  С .В . 15 3 0 % У ч а с т н и к

6
А к и м к и н  Д а н и л а  С е р геев и ч 12.04.06

МКОУ "Чернская
СОШ  им.Героя

Сов. Союза
Дворникова Г.Т."

9 К о с тр ю к о в а  З .Г . 11 2 2 %
У ч а с тн и к

7 Б а к у л и н а  А н ге л и н а  Ю р ь е в н а
26.01 .07

МКОУ
"Русинская

СОШ " 9
С теп ан о в  А .А . 10 2 0 % У ч а с тн и к

8 С а ф р о н о в  М акси м  А л е к с а н д р о в и ч
26.04 .06

М КОУ
"Поповская

СОШ " 9
Г у р ь я н о в а  О .В . 0 0%

У ч а с тн и к

9 Д у б р ав и н  В л ад и сл ав  С ер геев и ч
26.01 .05

МКОУ "Чернская
СОШ  им.Героя

Сов. Сою за 11
С а в е л ь е в а  Е .В . 13 2 6 % У ч а с тн и к

10
Щ егл о в  Д а н и л  Е в ген и ев и ч

08.03 .04

М КОУ "Чернская
СОШ  им.Героя

Сов. Союза
Дворникова Г.Т."

11

К о с тр ю к о в а  З .Г . 11 2 2 % У ч а с тн и к

11
М о р о зо в  В я ч есл ав  Н и к о л аеви ч

12.08.04

МКОУ "Чернская
СОШ  им.Героя

Сов. Сою за
Дворникова Г.Т."

11

К о с тр ю к о в а  З .Г . 10 2 0 % У ч а с т н и к

12
К ар п у ш и н  Д ан и и л  Н и к о л аев и ч

13.02.05
М КОУ

"Архангельская
СОШ " 11

К о л е с н и к о в а  Л .П . 10 2 0 % У ч а с т н и к

13
К о р ен ев  Д е н и с  А н д р е е в и ч 08.01 .04

М КОУ
"Скуратовская

СОШ " 11

М е д в ед ев  В .Н . 10 2 0 % У ч а с т н и к

14
М аш к о в  Д м и т р и й  А л ек сеев и ч

08.09 .04

М КОУ "Чернская
СОШ  им.Героя

Сов. Союза
Дворникова Г.Т."

11

К о с тр ю к о в а  З .Г . 6 12% У ч а с т н и к

Члены жюри:

%l l. $

/